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NACOMI TRUST MY SISTER Maska 5w1 do włosów
średnioporowatych, 150ml
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 150ml

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNACOMI TRUST MY SISTER Maska 5w1 do włosów średnioporowatych, 150ml 

Maska dzięki swoim właściwościom przeciwdziała puszeniu się włosów, ułatwia ich rozczesywanie oraz sprawia, że stają się one
bardziej podatne na stylizację, miękkie, gładkie i pełne blasku. Zabezpiecza włosy przed uszkodzeniem, zapobiega rozdwajaniu się
końcówek, a także chroni przed działaniem czynników zewnętrznych. Zapewnia włosom naturalny, zdrowy wygląd, bez
obciążania.Połączenie oliwy z oliwek, oleju awokado, oleju macadamia i oleju ze słodkich migdałów bogate w cenne składniki odżywcze,
takie jak kwasy tłuszczowe i witaminy, wzmacnia i odżywia włosy. Zawarta oliwa z oliwek głęboko nawilża i odżywia strukturę włosa.
Olej ze słodkich migdałów poprawia ukrwienie skóry głowy, pobudzając mieszki włosowe do wzrostu. Olej z awokado regeneruje i
poprawia ich kondycję. Olej makadamia przywraca siłę, witalność i zapobiega przetłuszczaniu włosów. Dodatkowo oleje dostarczają
włosom niezbędnej wilgoci, aby utrzymać je w doskonałym stanie.To doskonały wybór dla osób, które pragną zapewnić swoim włosom
optymalną pielęgnację oraz zaoszczędzić czas i pieniądze, ponieważ zawiera wszystko, czego potrzebują włosy, w jednym produkcie.

Sposób użycia

1. Maska przed umyciem: zmocz włosy, a następnie wetrzyj maskę we włosy. Pozostaw na 10-20 minut i po ich upływie umyj włosy,
stosując delikatny szampon.2. Ekspresowa odżywka: wmasuj w umyte oraz wilgotne włosy, pozostaw  na 1-3 minuty i dokładnie
spłucz.3. Intensywna maska: nałóż na umyte wilgotne włosy, pozostaw na 10-30 minut, a następnie spłucz.4. Odżywka bez spłukiwania:
niewielką ilość nałóż na umyte i wilgotne włosy, a następnie pozostaw do wyschnięcia lub wysusz suszarką z dyfuzorem.5. Serum na
końcówki: nałóż niewielką ilość na wilgotne, oczyszczone końcówki i pozostaw do wyschnięcia.

Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Behentrimonium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Macadamia
Ternifolia Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Polyquaternium-6, Cetrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Tetrasodium
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Glutamate Diacetate, Lactic Acid, Tocopheryl Acetate, Parfum, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol.

Zawartość opakowania: 150ml

Ostrzeżenie:Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego.

Producent:NACOMI GROUP Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnościąul. Ziołowa 29,43-365 Wilkowice
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